45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1718912-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1718912
18.3140 Litros    $21.549088 $394.65

Subtotal $394.65
IVA 16.00% $61.19
TOTAL PESOS : $455.84

(cuatrocientos cincuenta y cinco pesos
84/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
eS4yBPscPFS8XvmJNU9xSYebJVMKMu+py
D3tbbcV4LJy5mRtuKjli9uYrHozvFCkNUvatAT
316EkzsrH0K4RH2U4yQo/d7UIkbS3nKG9z1V
HFPEHL81Be7Y8XjDex9cWbo4ub3Tswj2874g
GmAN+DGd58hdw9J6qLpOAk2di0ibrj7B0wQ